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Official Holiday Schedule of the Embassy of the Islamic Republic of Iran – London 

 (2025-2026) 

  Occasion Day هٌاسبت رٍز 

 Ancient Nowruz Fri 21 Mar 2025 1 ًَرٍز باستاًی  فرٍردیي1 جوعِ 1

 Eid al-Fitr Mon 31 Mar 2025 2 عید سعید فطر  فرٍردیي11دٍشٌبِ 2

 Islamic Republic Day Tue 01 Apr 2025 3 رٍز جوهَری اسلاهی ٍردیيفر 12سِ شٌبِ 3

 Good Friday Good Friday Fri 18 Apr 2025  4  فرٍردیي29 جوعِ 4

 Easter Monday Easter Monday Mon 21 Apr 2025 5  اردیبهشت1 دٍشٌبِ 5

 Early May Bank Holiday Early May Bank Holiday Mon 05 May 2025  6 ردیبهشت ا15 دٍشٌبِ 6

 Spring Bank Holiday Spring Bank Holiday Mon 26 May 2025 7  خرداد5 دٍشٌبِ 7

 Iranian Holiday Wed 04 June 2025 8 (رُ)رحلت اهام خویٌی  خرداد14 چهارشٌبِ 8

 Eid al-Adha Fri 06  June 2025 9 عید سعید قرباى  خرداد16جوعِ  9

 Iranian Holiday Thu 14 Agu 2025 10 اربعیي حسیٌی  هرداد23 پٌج شٌبِ 10

 Summer Bank Holiday Summer Bank Holiday Mon 25 Agu 2025 11  شهریَر3دٍشٌبِ  11

 Iranian Holiday Wed 10 Sep 2025 12 (ص)ٍلادت رسَل اکرم  شهریَر19 چهارشٌبِ 12

 Iranian Holiday Mon 24 Nov 2025 13 (ص)اطوِ ت فشهادت حضر  آذر3 دٍشٌبِ 13

 Christmas Day Christmas Day Thu25 Dec 2025 14  دی4 پٌج شٌبِ 14

 Boxing Day Boxing Day Fri 26 Dec 2025 15  دی5جوعِ  15

 New Year Day New Year Day Thu 01 Jan 2026 16  دی11پٌج شٌبِ  16

 Iranian Holiday  Wed 04 Feb 2026 17 (عج)قائن ٍلادت حضرت   بهوي15چهارشٌبِ  17

 Iranian National day Wed 11 Feb2026 18 سالرٍز پیرٍزی اًقلاب اسلاهی  بهوي22 چهارشٌبِ 18

 Iranian Holiday Wed 11 Mar 2026 19 (ع)شهادت اهام علی  اسفٌد20 چهارشٌبِ 19

 Iranian Holiday Fri  20 Mar 2026 20 هلی شدى صٌعت ًفت  اسفٌد29جوعِ  20

 

 

 لٌدى –سفارت جوهَری اسلاهی ایراى 

 1404فرٍردیي 


